
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia: 
www.muzeumslaskie.pl 

 

Katowice: Dostawa energii elektrycznej na rzecz Muzeum Śląskiego w Katowicach 
Numer ogłoszenia: 241235 - 2013; data zamieszczenia: 14.11.2013 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Muzeum Śląskie , Al. Korfantego 3, 40-005 Katowice, woj. 
śląskie, tel. 032 2585661-3; 3503672, faks 032 2599804. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.muzeumslaskie.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Instytucja kultury. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa energii elektrycznej na 
rzecz Muzeum Śląskiego w Katowicach. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 
zamówienia jest dostawa energii elektrycznej na rzecz Muzeum Śląskiego w Katowicach. 2. 
Realizacja przedmiotu zamówienia odbywać się będzie zgodnie z warunkami określonymi w 
ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. z 2006 r., Nr 89, poz. 625 z 
późn. zm.). Przedmiotowe zamówienie nie obejmuje dystrybucji energii eklektycznej. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do niniejszej SIWZ a także 
załącznik nr 8 zawierający wzór umowy, która zostanie zawarta z wybranym Wykonawcą. 3. 
Terminy realizacji umowy: Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia wejdzie w życie 
z dniem: 01.01.2014r. z zastrzeżeniem postanowienia §7 ust. 2 pkt 2) wzoru umowy 
(załącznik nr 8 do SIWZ). Jednakże za termin rozpoczęcia realizacji umowy uznaje się 
pierwszy dzień dostaw energii elektrycznej. Wykonawca zobowiązany będzie wykonywać 
umowę do dnia 28.02.2014r. z tym jednak zastrzeżeniem, że jeżeli maksymalna kwota 
wynagrodzenia brutto przekroczy kwotę, o której mowa w §6 ust. 1 wzoru umowy, umowa 
wygasa bez konieczności złożenia dodatkowych oświadczeń przez strony umowy. 4. Miejsca 
realizacji umowy: 1) Lokalizacja nr 1 - ul. Dobrowolskiego 1, Katowice, 2) Lokalizacja nr 2 - 
al. W. Korfantego 3, Katowice, 3) Lokalizacja nr 3 - budynek Składnicy Muzeum Śląskiego, 
ul. Żwirki i Wigury 5, Jaworzno. 5. Zamawiający zaliczany jest wg lokalizacji do 
następujących grup przyłączeniowych: 1) Lokalizacja nr 1 - III grupa przyłączeniowa, grupa 



taryfowa: B21, 2) Lokalizacja nr 2 - IV i V grupa przyłączeniowa, grupa taryfowa: C21, C11, 
3) Lokalizacja nr 3 - V grupa przyłączeniowa, grupa taryfowa: C11. 6. Operator Systemu 
Dystrybucyjnego: TAURON Dystrybucja S.A., oddział w Gliwicach, ul. Portowa 14a, 44-100 
Gliwice. 7. Przedmiotem zamówienia jest dostawa przez Wykonawcę energii elektrycznej w 
łącznej ilości do 369,62 MWh. Wskazana ilość jest ilością maksymalną i może ulec 
zmniejszeniu, w zależności od bieżącego zużycia energii elektrycznej. Zamawiający zapłaci 
Wykonawcy kwotę wynikającą z faktycznego zużycia energii elektrycznej w oparciu o ceny 
jednostkowe netto/MWh, wskazane w ofercie.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.30.00.00-2. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
28.02.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał aktualną na dzień składania 
ofert, koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
energią elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo Energetyczne 
(DZ. U. z 2006r. Nr 89, poz. 625 z późn. zm.) Zamawiający uzna powyższy 
warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnieniu 
warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w rozdziale IV ust. 1 pkt 
1) SIWZ oraz dokument wymieniony w części IV ust. 1 pkt 3) SIWZ. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie konkretyzuje powyższego warunku poprzez stworzenie opisu 
sposobu dokonywania oceny jego spełniania. Zamawiający uzna powyższy 
warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnieniu 
warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w rozdziale IV ust. 1 pkt 
1) SIWZ. 



 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie konkretyzuje powyższego warunku poprzez stworzenie opisu 
sposobu dokonywania oceny jego spełniania. Zamawiający uzna powyższy 
warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnieniu 
warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w rozdziale IV ust. 1 pkt 
1) SIWZ. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie konkretyzuje powyższego warunku poprzez stworzenie opisu 
sposobu dokonywania oceny jego spełniania. Zamawiający uzna powyższy 
warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnieniu 
warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w rozdziale IV ust. 1 pkt 
1) SIWZ. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie konkretyzuje powyższego warunku poprzez stworzenie opisu 
sposobu dokonywania oceny jego spełniania. Zamawiający uzna powyższy 
warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnieniu 
warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w rozdziale IV ust. 1 pkt 
1) SIWZ. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w 
szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 



terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 
tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1) Jeżeli w celu wykazania spełnienia warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, Wykonawca polega na zasobach innych podmiotów, na zasadach 
określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Prawo zamówień publicznych, zobowiązany jest 
udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji 
zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych 
podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich 
przy wykonywaniu zamówienia. 2) Pełnomocnictwo - wymagane jeżeli oferta jest podpisana 
przez pełnomocnika (z wyłączeniem prokurenta), nawet jeżeli jest on ujawniony w 
dokumencie rejestrowym. W razie wątpliwości co do ważności lub zakresu posiadanego 
pełnomocnictwa Zamawiający zastrzega sobie prawo do żądania potwierdzenia 
pełnomocnictwa przez Wykonawcę. 3) W przypadku korzystania z podwykonawców w 
opisanym wyżej zakresie, w ofercie należy wskazać część zamówienia, której wykonanie 
Wykonawca powierzy podwykonawcom (załącznik nr 6 do SIWZ). 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 



IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Zmiana treści zawartej umowy może nastąpić wyłącznie w granicach unormowania art. 144 
ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych i pod rygorem 
nieważności wymaga formy pisemnego aneksu skutecznego po podpisaniu przez obie Strony. 
2. Zamawiający może wyrazić zgodę na dokonanie istotnych zmian postanowień zawartej 
umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy, 
wyłącznie w sytuacji: 1) zmiany terminu realizacji umowy, określonego w §8 ust. 1 wzoru 
umowy, w związku z koniecznością skutecznego przeprowadzenia procedury zmiany 
sprzedawcy przez Wykonawcę, na podstawie udzielonego w tym zakresie przez 
Zamawiającego pełnomocnictwa, 2) konieczności przesunięcia terminu rozpoczęcia realizacji 
umowy wskutek zmiany terminu odbioru budynku, do którego świadczona będzie dostawa 
energii w ramach przedmiotowej Umowy, 3) zmiany powszechnie obowiązujących przepisów 
prawa właściwych dla przedmiotu umowy, 4) zmiany cen w przypadku, kiedy zmiana ta 
będzie korzystna dla Zamawiającego tzn. na cenę niższą. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.muzeumslaskie.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Muzeum 
Śląskie w Katowicach, al. W. Korfantego 3, piętro I, Sekretariat.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 22.11.2013 godzina 10:30, miejsce: Muzeum Śląskie w Katowicach, al. W. Korfantego 
3, piętro I, Sekretariat.. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


